
Dodatek č 1ke smlouvě o zajištěnípodporyprovozupočítačového systému GINISMC22

Č.j. Poskytovatele:
Evidenční číslo
Poskytovatele:

GPRA 56

GPRAX003Z7UQ

'IIIIiIIIIIIIIIIIII1111111
MC22P004NYVT

Č.j. Objednatele:
Evidenční číslo
Objednatele:

Dodatek č. 1

II GPRAX003Z7UQ

Výtisk číslo: 1-4
Počet stran: 5
Přílohy: 6

.~ ~b Ov0
o~D7~7~~

ke smlouvě
0

zajištění podpory provozu počítačového systému
GINIS MC22

1. Městská část Praha 22
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce:

~

2. GORDIC spol. s r.o.
se sídlem:

IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce:
Realizace:

ČI. 1 Smluvní strany

Nové náměstí 1250, 104 00 Praha 10
00240915

Městské části Praha 22
dále označovaný též jako "Objednatel"

a

v Jihlavě, Erbenova 2108/4, PSČ: 586 01, zapsaná ve vložce č. 9313 oddílu C
obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně
47903783

Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel
Pobočka Praha, Praha 2, Italská 35, PSČ 120 00, el. podatelna: gordicph@gordic.cz

dále označovaný též jako "Poskytovatel"

(Objednatel a Poskytovatel označováni společně dále též jako "Smluvní strany")

Či.2 Preambule

1. Smluvní strany se dohodly z důvodu aktualizace smluvních ujednání na uzavření dodatku č. 1 (dále jen
„Dodatek") ke Smlouvě o zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MC22 ze dne 2.1.2019
s označením GORDP0064BIG (dále též „Smlouva") a dále na ukončení účinnosti Smlouvy o implementaci a užití
počítačového systému GINIS MC22 ze dne 9.5.2006 s označením GPRAP000N4SW ve znění všech jejich dodatků,
přičemž práva a povinnosti z této smlouvy týkající se služeb technické podpory a údržby budou nyní upravena ve
Smlouvě.

2. Nevýlučné nepřenosné právo k užití softwarových částí a databázové struktury počítačového systému, v níž jsou
uchovávána data Objednatele:

a) označována jako APV>ESvyplývá ze „Smlouvy na dodávku programového produktu, převod práv
k jeho užití na kupujícího" INO/66/02/000678/2010, která byla mezi Poskytovatelem a hlavním městem
Prahou uzavřena na základě vítězství ve výběrovém řízení ze dne 1. 9. 2010. V rámci Smlouvy o dílo
DIL/66/02/000676/2010 byl u Městské části Praha 22 proveden upgrade některých částí GINIS MC22 na
verzi GINIS Enterprise±. Dále Poskytovatel uzavřel dne 12.7.2017 s hlavním městem Prahou "Smlouvu o
poskytování služeb podpory programového vybavení stávajícího ekonomického systému HMP",

strana 1 (celkem 5)



Dodatek Č. 1 ke smlouvě o zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MC22 

v rámci které nadále poskytuje podporu k APVuvedenému v Příloze Č. 1 bodu 1. Smlouvy také Městské části 
Praha 22; 

b) označovanému jako APV GINISvyplývá z dodání pinění Objednateli na základě Smlouvy o implementaci a 
užití počítačového systému GINIS MC22 a objednávek. 

3. Smluvní strany se dohodly, že jejich vztah založený touto smlouvou (dále též "Smlouva") se řídí zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též "OZ") a zákonem č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále též "AutZ"). 

ČI. 3 Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že: 

1. ČI 3 Smlouvy — Výklad pojmů se nahrazuje následujícím zněním: 

Pojem Význam pojmu pro účely Smlouvy 

Administrátor Pověřený pracovník Poskytovatele, který je schopen provádět Implementaci APV, 
resp. pracovník Objednatele, který je k této činnosti Poskytovatelem vyškolen. 

Akceptační protokol Zápis o akceptaci nebo zápis o předání a převzetí pinění (i dílčího) na základě 
akceptačních kritérií odsouhlasený Oprávněnými osobami. 

Aktualizovaná verze APV 
• 

Poslední verze APVurčená Poskytovatelem k distribuci, vytvořená zejména ve smyslu 
legislativních změn a to minimálně 1 (slovy: jednou) za 12 (slovy: dvanáct) měsíců. 
Nová verze APVje podporována 12 (slovy: dvanáct) měsíců od zahájení její distribuce, 
za podmínky, že je k ní hrazen poplatek za SW maintenance a v případě, že nebude 
nahrazena novou verzí APV. 

APV Aplikační programové vybavení - všechny jednotlivé aplikační programové produkty 
(moduly) počítačového systému GINIS MC22 specifikované v příloze č. 1 Smlouvy, 
ke kterým má Objednatel právo k užití na základě smluv specifikovaných, příp. 
objednávek v Cl. 2 odst. 2 této Smlouvy. 

APVJES Aplikační programové vybavení GINIS Enterprise±, specifikované v příloze č. i' 
Smlouvy, ke kterému má Objednatel právo k užití na základě ustanovení licenčních 
smluv uzavřených mezi Hlavním městem Prahou jako kupujícím a společností GORDIC 
spol. s r.o. jako prodávajícím. 

APV GINIS Aplikační programové vybavení specifikované v příloze č. 1 Smlouvy, ke kterému má 
Objednatel právo k užití na základě ustanovení Smlouvy uzavřené mezi 
Objednatelem a společností GORDIC spol. s r. o. dle čl. 2 odst. 2 písm. b Smlouvy. 

Compatibility list Dokument specifikující HW a SW kompatibilní s APV. Jeho aktuální verze je umístěna 
na https://www.gordic.cz/gcl/. 

DB GINIS Databázová struktura počítačového systému, v níž jsou uchovávána data 
Objednatele. 

HW/SW Hardware/Software — prostředí, na kterém je provozováno APV nebo se kterým je APV 
v interakci. 

Implementace Proces, při kterém se tvoří počítačový systém GINIS MC22 pomocí nastavení 
(konfigurace) standardního software specifickým potřebám organizace Objednatele 
nebo její části; tvorba dokumentace a školení. 

Lhůta pro odstranění závady Doba od nahlášení Závady do obnovení funkcionality APVdle specifikace SLA 8. Do této 
doby se nezapočítává prodlení způsobené Objednatelem. 

Koncový uživatel Třetí osoba, na kterou má Objednatel právo po písemném souhlasu Poskytovatele 
přenést právo k užití APV, specifikovaná v příloze č. 4 Smlouvy. 

Kontaktní osoby Pracovníci Objednatele, resp. pracovníci Koncového uživatele, oprávnění k vznesení 
požadavku a připomínký z hlediska odborné problematiky, praktického fungování 
systému, rutinního provozu a k jejich řešení s odbornými pracovníky Poskytovatele. 
Pověření pracovníci Poskytovatele, podílející se na pinění předmětu Smlouvy, kteří 
přímo komunikují s Kontaktními osobami Objednatele. Seznam je uveden 
v Příloze č. 4 Smlouvy. 

Komunikační prostředky 
. 

• 

Prostředky a způsoby předávání informací a Přenosových medií mezi Kontaktními 
osobami: osobní předání s potvrzením převzetí Oprávněné osobypřebírajícího, písemný 
poštovní styk formou doporučené zásilky na adresy uvedené v Cl. 1 této Smlouvy, 
elektronická pošta s ověřeným elektronickým podpisem přijatá potvrzením zprávou 
podepsanou zaručeným elektronickým podpisem druhé strany, servisní portál 
ServiceDesk, doručení do datové schránky, Vzdálený elektronický přístup. 

Legislativní compatibility list Dokument, který pro definované období specifikuje závazné normy nebo části norem, 
které v daném období určují závazné, procesní postupy podporované v legislativně 

strana 2 (celkem 5) 



Dodatek č 1 ke smlouvě o zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MC22 

závislé funkcionalitě Software. Legislativní compatibility list je vystaven pouze pro 
legislativní prostředí České republiky, pokud není smlouvou stanoveno jinak. 

Oprávněná osoba Je oprávněna objednávat služby a schvalovat jejich pinění. Má povinnost a odpovědnost 
kontrolovat provedené Služby a schvalovat jejich fakturaci. Má pravomoc jmenovat a 
odvolávat Kontaktní osoby. 

Ostatní služby Všechny ostatní formy služeb, které se Poskytovatel zavazuje na základě dalších 
ujednání Smlouvy poskytovat, specifikované v příslušné části Přílohy č. 3 Smlouvy. 

Monitoring Sledování webového rozhraní za účelem snížení pravděpodobnosti snížení chybových 
stavů. 

Patch Opravná jednorázová verze APV, která řeší dílčí problém (problémy). 
Podpora Základní telefonická konzultační služba Poskytovatele k APVprovozovaném v 

prostředí Objednatele v rozsahu dle specifikací v Příloze Č. 3 Smlouvy. Tato 
služba zahrnuje poskytování rad k řešení výhradně obecných problémů, kde není ze 
strany Poskytovatele nutná znalost konkrétního prostředí a nastavení vytvořeného 
během Implementace. 

Podpora 1. úrovně Podpora poskytovaná prostřednictvím ServiceDesk a pracovníky Objednatele. 
Poskytuje převážně řešení známých chyb. 

Podpora 2. úrovně Podpora poskytovaná Administrátory. Podpora 2. úrovně řeší požadavky, nevyřešené 
Podporou 1. úrovně 

Podpora 3. úrovně Podpora zahrnující opravu kódu APVnebo systému Poskytovatelem nebo oprava HW 
jeho dodavatelem. 

Požadavek Každá jednotlivá žádost na poskytnutí údržby APV, Podpory k APV, na odstranění 
Závady nebo provedení ostatních služeb. 

Pracovní den Jedná se o státem stanovené pracovní dny. 
Pracovní doba Doba od 9:00 do 17:00 hodin v Pracovních dnech. 
Produkty Veškerá zařízení, software s výjimkou APV, dokumentace (včetně manuálů) a výukové 

materiály poskytované Objednateli Poskytovatelem. 
Projekt Soubor informací o nastavení (konfiguraci) systému GINIS MC22, a soubor opatření 

které je nezbytné provést v rámci Implementace. 
Protokol Souhrnné označení pro dokumenty Akceptační protokol, Servisní protokol. Základní 

vzory vyjmenovaných dokumentů, které mohou být po dohodě Smluvních stran 
modifikovány nebo dopiněny, jsou uvedeny Příloze č. 5 Smlouvy. 

Přenosové medium Fyzické přenosové medium CD/DVD/flashdisk, elektronická forma typu datová zpráva 
doručená do datové schránky, elektronická forma typu e-mail nebo FTP úložiště nebo 
příloha záznamu v systému ServiceDesk. 

Reakční doba Doba od nahlášení Závady, resp. Požadavku Objednatelem Poskytovateli do doby, 
kdy je Poskytovatel povinen nejpozději začít s řešením nahlášené Závady, resp. 
Požadavku. 

Řešení požadavku Asistence odborných pracovníků Poskytovatele při řešení požadavků týkajících se 
rutinního provozu, základní instalace, konfigurace a dále otázek týkajících se Závad 
(chybové či nestandardní stavy APV, chování APVv rozporu s dokumentací). 

SaaS Software jako služba (Software as a Service; SaaS). Podstatou je poskytování 
softwarových aplikací formou služby, která umožňuje volitelně definovat a měnit 
parametry jednotlivých komponent podle potřeb Objednatele a jeho detailního zadání. 

ServiceDesk Systém pro poskytování Podpory J. úrovně, sběr Požadavků a operativní komunikaci v 
rámci Řešení požadavku provozovaný Poskytovatelem na adrese 
https://servicedesk.gordic. cz. 

Servisní protokol Zápis o Požadavku a provedených souvisejících servisních zásazích v daném období. 
SLA Service Level Agreement - označuje sjednanou úroveň poskytování Služeb včetně 

služeb typu SaaS, která je specifikována v Příloze č. 3 Smlouvy. 
Služby Všechny formy Implementace, Údržby a Podpory, které se Poskytovatel zavazuje 

poskytnout Objednateli ve vztahu k Aktualizovaným verzím APV. 
Smlouva Písemná dohoda uzavřená mezi Poskytovatelem a Objednatelem, která je 

podepsaná jejich oprávněnými zástupci, v příslušném počtu vyhotovení, zahrnující její 
přílohy, dodatky a všechny další dokumenty, na které se smlouva odkazuje a které jsou 
její nedílnou součástí. Smlouva je zásadním dokumentem, který vymezuje předmět 
Plnění, způsob a rozsah poskytování Plnění, práva a povinnosti smluvních stran, sankce 
atd. 

SWmaintenance Aktivity Poskytovatele spojená zejména s poskytováním pravidelných Upgrade, 
případných mimořádných Update (zejména z důvodu změny legislativy) a poskytování 
mimořádných Patchů k APV v době platnosti této smlouvy. Tento nárok se vztahuje 
pouze na ty licence APV, které byly řádně zakoupeny Objednatelem. Součástí této 
služby není pinění pro zavedení vyšší verze APV do prostředí Objednatele. Legislativní 
změnou není dopinění funkcionality (tj. nová funkčnost související s novou legislativou), 
kterou stávající APV nepokrývalo. 

Testovací prostředí Duplicitní nasazení APV včetně DB GINIS v prostředí Objednatele, ke kterému 
Poskytovatel uděluje Objednateli právo k užití dle této Smlouvy, výhradně však 

strana 3 (celkem 5) 



Dodatek č 1 ke smlouvě o zajištění podpory pro vozu počítačo vého systému GINIS MC22 ' 

pro potřeby testování funkčnosti AP Vpřed zprovozněním Update, Upgrade nebo Patch 
v rutinním provozu, pro školení pracovníků Objednatele nebo pro potřeby ověření 
procesů nebo jejich jednotlivých kroků před jejich uplatněním nebo použitím v 
provozovaném GINIS MC22. Zprovoznění a podporu provozu Testovacího prostředí 
Poskytovatel realizuje výhradně v rámci služeb poskytovaných dle SM 4 na základě 
konkrétní objednávky Objednatele, pokud není u konkrétní SLA uvedeno jinak. 

Údržba Pravidelné a plánované činnosti profylaktického rázu s cílem předcházení závadám 
počítačového vybavení, na kterém je APV provozován, a souvisejícím chybám APV v 
prostředí Objednatele. 

Update Nová verze APV, u které se oproti předcházející verzi tohoto APVmění jeho funkčnost, 
a to na základě změny jakékoliv skutečnosti, podle které byla celá funkčnost tohoto APV 
vytvořena, ale nemění se struktura dat datového fondu, s kterým tato verze APV 
pracuje. 

Upgrade Nová verze APV, u které se oproti předcházející verzi tohoto APVmění jeho funkčnost, 
a to na základě změny jakékoliv skutečnosti, podle které byla celá funkčnost tohoto APV 
vytvořena, a zároveň se mění struktura dat datového fondu, s kterým tato verze APV 
pracuje. 

Výkaz Zápis o provedených pracích odsouhlasený Oprávněnými osobami formou Protokolu 
nebo záznamu v systému ServiceDesk. 

Vzdálený elektronický 
přístup 

Možnost elektronického vzdáleného přístupu k APVv prostředí Objednatele ze strany 
odborných pracovníků Poskytovatele za účelem řešení Požadavku a/nebo přístup na 
FTP úložiště Objednatele. 

Zástupci kontaktních osob Pracovníci Objednatele oprávněni k vznesení požadavku a jeho řešení s odbornými 
pracovníky Poskytovatele po dobu nepřítomnosti Kontaktní osoby v místě pinění, 
resp. po dobu zaneprázdněnosti Kontaktní osoby. 

Závada Takové chování APV, které je odlišné od vlastností uvedených v oficiální dokumentaci 
k APV, případně nemožnost provozovat APV podle dokumentovaných vlastností a 
postupů, nebo právní vada díla. 

2. ČI. 7.1 Smlouvy - Cena se nahrazuje následujícím zněním: 

Celková cena za 1 rok poskytování služeb činí: 
bez DPH 166 320,50 Kč, slovy: Stošedesátšesttisíctřistadvacet korun českých Padesát haléřů, 
včetně DPH 201 247,80 Kč, slovy: Dvěstějednatisícdvěstěčtyřicetsedm korun českých Osmdesát haléřů. 
Detailní přehled cen za poskytování zajištění podpory je uveden v příloze č. 3 Smlouvy. 

3. ČI. 18 Smlouvy — Bezpečnost informací se nahrazuje následujícím zněním: 

ČI. 18 Bezpečnost informací 

1. Poskytovatel je při pinění předmětu Smlouvy pro potřeby zajištění kybernetické bezpečnosti zejména 
povinen dodržovat níže uvedené požadavky: 

a nepoužívat zpřístupněné  informační systémy jiným způsobem než pro potřeby lnění předmětu p Y Yj Ý p p p Yp 
Smlouvy, 

b) realizovat pinění předmětu Smlouvy pouze prostřednictvím pracovníků uvedených v bodu 3 článku 
18 Smlouvy, 

c) zabránit přístupu k informačním systémům zpřístupněným Objednatelem pro potřeby pinění 
předmětu Smlouvy a k informacím v nich obsaženým neoprávněným osobám, 

d) řešit požadavky a problémy bezpečnostního charakteru, vzniklé v souvislosti s piněním předmětu 
Smlouvy, s Kontaktními osobami Objednatele uvedenými v příloze č. 4 Smlouvy, 

e) v případě vzniku bezpečnostní události nebo bezpečnostního incidentu v průběhu pinění předmětu 
Smlouvy, postupovat při jejich zvládání podle pokynů Objednatele a spolupracovat při nápravě, 

f) po dobu pinění předmětu Smlouvy realizovat potřebná bezpečnostní opatření, zejména dle výše 
uvedených bodů b) až e). 

2. Služby specifikované ve Smlouvě mohou poskytovat pouze autorizované osoby Poskytovatele. Tyto osoby 
se zúčastní bezpečnostního školení Objednatele, které se uskuteční do tří týdnů od podepsání této Smlouvy. 

strana 4 (celkem 5) 



Dodatek č 1ke smlouvěo zajištěnípodporyprovozupočítačového systému GINISMC22

3. Smluvní strany se dohodly, že Kontaktními osobami pro otázky bezpečnosti informací pro potřeby pinění
předmětu Smlouvy jsou osoby uvedené v příloze č. 4 Smlouvy.

4. Pokud Poskytovatel pro pinění předmětu Smlouvy bude potřebovat vzdálený přístup k dotčeným systémům
Objednatele, pak, bude-li mu tento přístup umožněn, budou smluvní strany povinny postupovat podle přílohy
č. 6 Smlouvy a s tím, že:

a) přístup bude umožněn pouze osobám dle bodu 3 článku 18 Smlouvy. Objednatel má právo tento
přístup kdykoliv odepřít,

b) vzdálený přístup může být ze strany Objednatele dozorován.

4. Služby poskytované dle přílohy č. 3 Smlouvy se rozšiřují o poskytování služby SLA 1 specifikované v příloze č. 3p Yt p Y vY J P Yt Y p
Dodatku.

5. Příloha Č. 1Dodatku nahrazuje znění přílohy č. 1Smlouvy.
6. Příloha Č. 2 Dodatku nahrazuje znění přílohy č. 2 Smlouvy.
7. Příloha Č. 3 Dodatku nahrazuje znění přílohy č. 3 Smlouvy.
8. Příloha Č. 4 Dodatku nahrazuje znění přílohy Č. 4 Smlouvy.
9. Příloha Č. 6 Dodatku nahrazuje znění přílohy č. 6 Smlouvy.

ČI.4 Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění zajistí Objednatel.

3. Dodatek je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech s platností originálů, přičemž Objednatel obdrží 2
(slovy: dva) stejnopisy, Poskytovatel obdrží 2 (slovy: dva) stejnopisy. V případě pochybností o autentičnosti
tohoto Dodatku platí, že povinnosti smluvní strany nesmí být menší a právo nesmí být větší, než je ve vyhotovení
Dodatku, které má v držení druhá strana.

4. Nedílnou součástí Dodatku jsou následující přílohy:

a) Příloha č. 1: Specifikace APV
b) Příloha č. 2: GINIS Compatibility list
c) Příloha č. 3: SL.4 - Specifikace služeb a jejich ceny
d) Příloha č. 4: Kontaktníosoby
e) Příloha č. 6: Popis prostředí Objednatele pro přístup Poskytovatele do interní LAN sítě Objednatele

~

VJi.IU..v~s-š• ~
Í

\~formaČ,ipo/
sy ~

r~(` ..

~ O~c •

Poskyt
~S~6U1

P
ng. Jaromírr Řezáč

jednatel GORDIC spol. s r.o.

V Praze, dne: 01 •10- 2019

za Objednatele
Vojtěch Zelenka

Starosta Městské části Praha 22

strana 5 (celkem 5)





Dodatek č 1 ke smlouvě o zajištění podpory provozu počítačového  systému GINIS MC22 - Příloha č 1 

Příloha č. 1 

Specifikace APV 

1. Specifikace APVJES 
Licence APVJES jsou poskytnuty multilicenční formou. Rozsah je definován dokumentem "Smlouva o 
poskytování služeb podpory programového vybavení stávajícího ekonomického systému HMP", s identifikací 
INO/40/03/003376/2017, uzavřené mezi Hlavním městem Prahou jako objednatelem a společností GORDIC 
spol. s r.o. jako poskytovatelem. 

strana 1 (celkem 2) 



Dodatek č 1 ke smlouvě o zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MC22 - Pň/oha č 1 

2. Specifikace APV GINIS 

Položky, kde druhá část kódu obsahuje hodnotu "000" jsou pouze informativního charakteru a nevyjadřují 
samostatnou část APV. 

kód název - specifikace části mj. počet 
1051 0 IDS Aplikační internetová brána 
1051 9 server AIB ks 1 
1051 104 ISZR - registry ks 1 
1100 0 GINIS - ADM - jádro IS 
1100 303 rozšíření - rozhraní ISZR ks 1 
1445 0 EVZ Evidence veřejných zakázek 
1445 3 server/zdr.licence do 100 zakázek ks 1 
1445 101 klient T - EVZ ks 2 
1610 0 ROB Registr obyvatel 
1610 4 server/zdr.licence do 50000 obyv. ks 1 
1610 101 klient T - ROB ks 3 
1610 111 klient T - ROP - Prohlížení ROB ks 5 
1611 0 ROV Reg. obyvatel-akce, volby 
1611 1 server/zdr.licence do 5000 obyv. ks 1 
1611 101 klient T - ROV ks 3 
1612 0 MTK Matrika 
1612 3 server/zdr.licence do 3000 záp./rok ks 1 
1612 101 klient T - MTKO1 ks 3 
1614 0 PRR Přestupkové řízení 
1614 2 server/zdr.licence do 300 přest./rok ks 1 
1614 101 klient T - PRR ks 1 
1620 0 RRO Redistribuční registr obyvatel 
1620 4 server/zdr.licence do 50000 obyvatel ks 1 
1620 101 klient T - RRO ks 1 
1620 201 server L - intranet server RRO ks 1 
1620 202 klient L RRO ks 2 
1680 0 SOC Sociální dávky 
1680 2 server/zdr.licence do 1000 plateb/měs ks 1 
1680 101 klient T - SOC ks 1 
1681 0 SSO Služby sociální péče a ochrany 
1681 1 server/zdr.licence do 1000 případů/měs ks 1 
1681 101 klient T - SSO ks 1 
1710 0 USU Univerzální spisový uzel 
1710 212 multilicence USU L/T do 100 klientů ks 1 
1720 0 POD Podatelna 
1720 101 klient T - POD ks 3 
1720 111 klient T - TPD Generátor podacích deníků ks 1 
1720 201 server L - intranet server POD ks 1 
1721 0 POE Webové rozhraní elektron. podatelny 
1721 202 instalace - POE ks 1 
1721 203 instalace - INB Inbox ks 1 
1722 0 MAS Mail automat 
1722 101 klient T - MAS ks 1 
1730 0 VYP Výpravna 
1730 101 klient T - VYP ks 3 
1761 0 UDE Úřední deska 
1761 101 klient T - UDE ks 1 
1761 202 klient L - UDS Správa úřední desky ks 1 
1780 0 SPI Spisovna 
1780 2 server/zdr.licence do 90 000 dokumentů ks 1 
1780 101 klient T - SPI ks 1 
1836 0 XRG RŽP Registr živnostenského podnikání 
1836 1 licence XRG do 100 dok./měsíc ks 1 
1841 1 1 registrované řešení ks 1 

Celkem cena APV GINISv Kč bez DPH 442 802,50 

strana 2 (celkem 2) 



Dodatek č 1 ke smlouvě o zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MCZZ - Příloha č Z 

Příloha č. 2 

GINIS® Compatibility List 

Compatibility List je dostupný na https://www.gordic.cz/gcl 

strana 1 (celkem 1) 





Dodatek č 1 ke smlouvě o zajištění podpořy provozu počítačového systému GINIS MC22 - Příloha č 3 

Příloha Č. 3 

Specifikace služeb (SLA) a jejich ceny 

1. Obsah 

1. Obsah  1 
2. Úvod  1 
3. Poskytování služeb  1 
4. Rozsah služeb  1 
5. Celkový přehled cen 2 
6. Definice a popis SLA  3 

6.1. SLA 1- poskytování SWmaintenance 3 
6.2. SLA 4 - poskytování ostatních služeb 5 
6.3. SLA 5 - poskytování služeb na vyžádání v rámci zajištěného objemu 7 

2. Úvod 
Služby se vztahují na systém GINIS MC22 v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 Smlouvy "Specifikace APL/' ve 
funkcionalitě dané jednotlivými moduly. 

3. Poskytování služeb 
3.1. Poskytování služby se vztahuje pouze na 

3.1.1. Aktualizované verze APVdodané Poskytovatelem v souladu s platnými licenčními smlouvami a 
implementované Poskytovatelem dle Poskytovatelem dodané implementační dokumentace a po 
jejich uvedení do rutinního provozu, pokud není u konkrétní SLA uvedeno jinak; 

3.1.2. Produkty  S/užbydodané Poskytovatelem; 
3.1.3. Produktydodané Poskytovatelem a instalované Objednatelem, po úspěšném provedení 

produkčních testů. 
3.2. Doba poskytování služby je v Pracovní době, pokud není u konkrétní služby uvedeno jinak. 
3.3. Služby jsou poskytovány po celou dobu účinnosti Smlouvy, pokud není u konkrétní služby uvedeno jinak. 
3.4. Akceptace pinění služeb a následná fakturace bude prováděna vždy za uplynulé 3 (slovy: tři) měsíce zpětně, 

pokud není u konkrétní služby uvedeno jinak. Plnění předmětu Smlouvy realizované v každém kalendářním 
roce s ukončením realizace ve 12. (slovy: dvanáctém) měsíci příslušného kalendářního roku předá 
Poskytovatel Objednateli po vzájemné dohodě vždy tak, aby akceptace Služeb proběhla nejpozději do 
data 31. 12. příslušného kalendářního roku 

4. Rozsah služeb 
4.1. Uvedené služby jsou poskytovány v rozsahu odpovídajícímu počtu licencí uvedených v příloze č. 1 Smlouvy 

"Specifikace APV. 
4.2. V případě překročení rozsahu uvedeného v příloze Č. 1 Smlouvy Poskytovatel předloží návrh dodatku ke 

Smlouvě odpovídající rozsahu a ceně poskytované služby. Do podpisu dodatku bude služba poskytována 
v původním rozsahu a Poskytovatel nenese odpovědnost za případné problémy a škody způsobené 
nezajištěním služeb mimo rozsah této Smlouvy. 

strana 1 (celkem 8) 



Dodatek č 1 ke smlouvě o zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MC22 - Příloha č 3 

5. Celkový přehled cen 
V následující tabulce je uvedený přehled cen pro jednotlivá SLA zařazená do služeb podpory po měsících a celkem. 
V tabulce není uvedena cena SLA 4; ceny služeb jsou vázány na konkrétní objednávku. 

cena za 
období 

SLA 1 SLA 4 SLA 5 celkem za měsíc 

leden **7 380,00 0,00 **8 640,00 **16 020,00 
únor **7 380,00 0,00 **8 640,00 **16 020,00 
březen **7 380,00 0,00 **8 640,00 **16 020,00 
duben **7 380,00 0,00 **6 480,00 **13 860,00 
květen **7 380,00 0,00 **6 480,00 **13 860,00 
červen **7 380,00 0,00 **6 480,00 **13 860,00 
červenec **7 380,00 0,00 **4 320,00 **11 700,00 
srpen **7 380,00 0,00 **4 320,00 **11 700,00 
září **7 380,00 0,00 **4 320,00 **11 700,00 
říjen **7 380,00 0,00 **6 480,00 **13 860,00 
listopad **7 380,00 0,00 **6 480,00 **13 860,00 
prosinec **7 380,50 0,00 **6 480,00 **13 860,50 

celkem za 
běžný rok 

**88 560,50 **0,00 **77 760,00 166 320,50 

strana 2 (celkem 8) 



Dodatek č 1 ke smlouvě o zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MC22 - Příloha č 3 

6. Definice a popis SLA 

6.1. SLA 1- poskytování SW maintenance 

6.1.1. Popis služby 
Služba zahrnuje poskytování pravidelných Upgrade, případných mimořádn ých Update zejména z důvodu J P Yt p Y P9 ,p p Y Y P (zejména
změny legislativy) a poskytování mimořádných Patchů k APV a služby poskytování rad. 

6.1.2. Obsah dodávky služby.-
Služba se vztahuje na Aktualizovanou verzi APV pro APVv rozsahu uvedeném v příloze č. 1 Smlouvy. 
Služba obsahuje: 
a) vytvoření a dodání Update; 
b) vytvoření a dodání Upgrade; 
c) vytvoření a dodání Patche; 
d) poskytování Podpory 

6.1.3. Parametry služby: 
a) dodání aktualizace systému GINIS MC22 na Přenosovém mediu formou Update, Upgrade nebo 

Patche k zajištění úprav stávající funkčnosti GINIS MC22, v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 
Smlouvy, na základě legislativních změn - jedná se o dodržení souladu zpracování s obecně 
závaznými pravidly, právními normami a jejich změnami v oblastech: 

o podpory vedení účetnictví v souladu se zákonem č.563/1991 Sb. o účetnictví, vyhláškou 
410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o účetnictví a českými účetními 
standardy; 

o podpory procesů navrhování, schvalování a změnového řízení týkajícího se rozpočtu ve veřejné 
správě v souladu se zákony 218/2000 Sb. a 250/2000 Sb. a navazujícími vyhláškami; 

o podpory aplikace Zákona o finanční kontrole 320/2001 Sb. a prováděcí vyhlášky 416/2004 Sb.; 
o Zákona 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, Vyhlášky 259/2012 Sb., o podrobnostech 

výkonu spisové služby, Zákona 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, Zákona 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce; 

o zákonů souvisejících s registry - Zákon 301/2000 Sb. o matrikách, jménu a příjmení, Zákon 
115/2006 Sb. o registrovaném partnerství a o změně některých souvis. zákonů, Zákon 21/2006 
Sb. o ověřování, Zákon 133/2000 Sb. o evidenci obyvatel, Zákon 111/2009 Sb. o základních 
registrech; 

b) dodání na Přenosovém mediu maximálně jeden Upgrade Aktualizovaných verzí APV ročně, pokud to 
nebude v rozporu s ustanovením písm. a) tohoto odstavce; 

c) poskytování služby v Pracovní době, 
d) dodání na Přenosovém mediu aktualizované dokumentace včetně návodu k instalaci současně 

s dodáním Update, Upgrade a Patche, 
e) poskytování Podporyv době od 9:00 do 17:00 hod v Pracovní dnyna tel. čísle +420 284 861 999. 

6.1.4. Součinnost Objednatele: 
a) zajistit dostupnost Kontaktní osoby Objednatele k převzetí Přenosového media v Pracovní době 

nebo dostupnost souvisejících nezbytných Komunikačních prostředků; 
b) umožnit Zhotoviteli provést inventarizaci počtu užívaných licencí APV. 

6.1.5. Akceptační kritéria 
a) Plnění tohoto SLA za uplynulé období je doloženo Předávacím protokolem s instalačním CD/DVD nebo 

s informací o jiném předání aktuálních verzí GINIS MC22 za příslušné období. Poskytovatel předá 
protokol za uplynulý rok vždy nejpozději do dne a měsíce nabytí účinnosti Smlouvy. 

6.1.6. Cena služby 
a) Celková cena za SW maintenance vychází z ceny APV GINIS dle specifikací v příloze č. 1 této 

Smlouvy a je stanovena ve výši 20 % z celkové ceny licencí APV GINIS. Cena vyjádřená v korunách 
je uvedena v následující tabulce. 

služba/činnost jednotka cena/jednotku 
bez DPH v Kč 

služba rok 88 560,50 
SLA 1 tabulka 1: Cena služby 

b) Cena služby je stanovena jako paušální. Poskytovatel vystaví fakturu v souladu dle ČI. 8 odst. 2 
písm. b) této Smlouvy vždy za poslední uplynulé čtvrtletí poskytování služby. 

c) Pokud dojde na základě dohody Smluvních stran k uzavření dodatku k této Smlouvě se změnou 
specifikace APV GINIS a tím dojde ke změně celkové ceny APV GINIS během pinění tohoto SLA, 
cena tohoto SLA se změní dle aktuální ceny APV GINIS k 1. dni měsíce následujícího po měsíci, ve 

strana 3 (celkem 8) 



Dodatek č 1 ke smlouvě o zajištění podpory provozu počítačového systému GINISMC22 - Příloha č 3 

kterém uvedená změna nabyla účinnosti. 

6.1.7. Pokuty 
V případě prokázaného zaviněného prodlení Poskytovatele s dodržením časových lhůt dle parametrů 
služby tohoto SLA, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny 
pinění předmětu Smlouvy a to za každý započatý Pracovní den prodlení počínaje dnem následujícím po 
dni uplynutí předmětné lhůty. Celková výše sankcí je omezena výší poplatku za danou službu za období 
3 (slovy: tří) měsíců. 

strana 4 (celkem 8) 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MC22 - Příloha  Č 3 

6.2. SLA 4 - poskytování ostatních služeb 

6.21. Popis služby 
Služba zahrnuje poskytování Ostatních služeb na vyžádání Objednatele. 

6.22 Obsah dodávky služby: 
a) Služba se vztahuje na Aktualizovanou verzi APV v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 Smlouvy 

včetně APVv testovacím prostředí. 
b) Služba zahrnuje činnosti na základě konkrétního požadavku v rámci činností specifikovaných v 

tabulce SLA 4- tabulka 1. 

6.2.3. Parametry služby: 
a) poskytování služby v Pracovní době, v případě, kdy nelze zajistit poskytování služby bez rizika 

nedodržení pinění ostatních ustanovení této Smlouvy, bude služba poskytnuta v době mimo 
Pra co vní dobu; 

b) služba bude poskytnuta na základě Požadavku předaného Poskytovateli komunikačními prostředky 
specifikovanými ve Smlouvě; 

c) služba bude poskytována po akceptaci Poskytovatelem v rozsahu dle Požadavku. Poskytovatel 
může v případě nedostatečného zadání odmítnout se zdůvodněním poskytnutí služby nejdéle do 15 
(slovy: patnácti) Pracovních dnů od doručení Požadavku. Pokud Poskytovatel poskytnutí služby 
neodmítne ve stanovené lhůtě, je Požadavek považován za platný; 

d) v případě, kdy nebude ze zadání Požadavku možno přímo stanovit rozsah řešení a cenu služby, 
provede Poskytovatel základní analýzu Požadavku, vytvoří návrh řešení a_ocenění požadované 
služby a předá tyto informace Objednateli k akceptaci. Pokud Objednatel předaný návrh řešení 
Požadavku neakceptuje ve stanovené lhůtě 5 (slovy: pěti) Pracovních dnů od doručení, je Požadavek 
považován za neplatný; 

e) Poskytovatel započne s poskytováním služby vždy nejdéle do 30 (slovy: třiceti) Pracovních dnů ode 
dne prokazatelného doručení platného Požadavku Poskytovateli; 

f) základní nejmenší jednotkou pro poskytování služby 
o osobní asistencí v místě pinění jsou 1 (slovy jedna) hodina; 
o Vzdáleným přístupem je 0,5 (slovy: půl) hodina. 

g) Tato služba je poskytována jako doplňující služba k vybraným SLA. Není poskytována jako 
samostatná služba. 

6.2.4. Součinnost Objednatele 
a) zajistit bezchybnou funkčnost infrastruktury nezbytné pro pinění tohoto SLA; 
b) poskytnout odpovídající pracovní prostor pro provádění činností v rámci realizace tohoto SLA a zajistit 

do něj Poskytovateli přístup; 
c) zajistit komunikační a energetickou infrastrukturu nutnou k zajištění realizace tohoto SLA; 
d) zajistit testovací prostředí; 
e) jmenovat Kontaktní osoby pro nutnou součinnost pro pinění tohoto SLA; 
f) zajistit dostupnost Kontaktní osoby Objednatele v Pracovní době; 
g) na vyžádání zajistit dostupnost Kontaktní osoby Objednatele v čase mimo Pracovní dobu pokud je 

požadována realizace v čase mimo Pracovní dobu; 
h) bez prodlení poskytovat relevantní informace nutné k poskytování služeb dle tohoto SLA; 
i) s dostatečným předstihem stanovit požadovanou dobu realizace tohoto SLA; 
j) v případě, kdy je to vzhledem k pinění tohoto SLA nezbytné, zajistit testovací prostředí. 

6.25. Akceptační kritéria 
a) Vyřešením Požadavku se rozumí realizace požadované Ostatní služby. 
b) Akceptace pinění služeb a následná fakturace bude prováděna vždy po dokončení realizace služby za 

každý jednotlivý akceptovaný Požadavek nebo za souhrn Požadavků za období maximálně 3 měsíce. 
c) Podkladem pro akceptaci pinění tohoto Sbije výkaz o poskytnutých službách na formuláři Servisní 

protokol nebo záznam v systému Serv/ceDesk. 

6.2.6. Cena služby 
a) 

služba/činnost jednotka 
cena/jednotku 
bez DPH v Kč 

Konzultant — asistence, konzultace, konfigurace hod **1 800,00 
Konzultant - uzávěrky hod **2 000,00 
Metodik — poskytování metodické podpory hod **1900,00 
Vedoucí projektu — projektové a řídící práce hod **2 000,00 
Systémový architekt — správa databáze, konfigurace serverová hod **2 000,00 
Export/import dat hod **1 800,00 

strana 5 (celkem 8) 



Dodatek č 1 ke smlouvě o zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MC22 - Příloha č 3 

služba/činnost jednotka 
cena/jednotku 
bez DPH v Kč 

Programátor - programování hod **2 000,00 
Administrativní práce hod **1 000,00 
Jiné služby služba paušální sazba 

b) Celková cena služby dle každého Požadavku, kde Poskytovatel provedl ocenění, může být navýšena 
z důvodu provedení vyššího než předpokládaného objemu služeb nejvíce o 15%. 

c) Ceny za jiné služby (např. školení, provedení roční uzávěrky,...) budou vždy předmětem konkrétní 
nabídky Poskytovatele na konkrétní Požadavek Objednatele, obsahující požadavek na tuto 
službu. Cena může být stanovena paušální sazbou. 

d) Cena služeb realizovaných v době mimo Pracovní dobu na základě požadavku Objednatele bude 
navýšena v Pracovní dny o 50%, v době mimo Pracovní dny o 100% proti cenám stanoveným 
tabulce tabulka 1. 

e) Celková cena služby dle každého Požadavku, kde Objednatel uvedl požadavek na urgentní pinění 
v termínu kratším, než stanovuje toto SIA a Poskytovatel jej včetně termínu akceptoval, je 
Poskytovatel oprávněn ceny určené dle výše uvedených ustanovení navýšit o 100%. 

6.2.7. Pokuty 
V případě prokázaného zaviněného prodlení Poskytovatele s dodržením časové lhůty dle parametrů 
služby tohoto SLA, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 (slovy: jedno) 
% z ceny služby v prodlení za každý i započatý Pracovní den prodlení. Celková výše sankcí je omezena 
celkovou cenou Ostatní služby dle specifikace Požadavku. 

strana 6 (celkem 8) 



Dodatek č 1 ke smlouvě o zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MC22 - Příloha č 3 

6.3. SLA 5 - poskytování služeb na vyžádání v rámci zajištěného objemu 

6.3.1. Popis služby 
Služba zahrnuje poskytování Ostatních služeb na vyžádání Objednatele ze zajištěného objemu v rámci 
definovaného období. V rámci této služby je možné poskytovat zejména, nikoliv však výlučně, následující 
činnosti - řešení Požadavků (nespadajících pod Vady), kontrola systému, profylaxe, zprovoznění nových 
verzí systému v rutinním provozu, administrace, konzultace, asistence formou Vzdáleného elektronického 
přístupu, osobní asistence konzultanta Poskytovatele v sídle Objednatele, základní individuální školení, 
vyžádané úpravy sestav a výkazů. 

6.3.2. Obsah dodávky služby: 
a) Služba se vztahuje na Aktua/izovanou verzi APV v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 Smlouvy. 
b) Služba je poskytována na základě objednávky Objednatele. Službu je možné objednat po celou 

dobu účinnosti Smlouvy, minimální období je 1 rok. 

6.3.3. Parametry služby: 
a) Služba je sjednána v objemu 48 hodin za období 1 roku. Konkrétní hodinové objemy za jednotlivá 

čtvrtletí jsou specifikovány v tabulce SL4 5 tabulka 1: Cena služby, 
b) poskytování služby v Pracovní době; 
c) služba bude poskytnuta na základě Požadavku předaného Poskytovateli Komunikačním/prostředky, 
d) služba bude poskytována po akceptaci Poskytovatelem v rozsahu dle Požadavku. Poskytovatel je 

oprávněn v případě nedostatečného zadání odmítnout se zdůvodněním poskytnutí služby nejdéle do 
5 (slovy: pěti) Pracovních dnů od doručení Požadavku. Pokud Poskytovatel poskytnutí služby 
neodmítne ve stanovené lhůtě, je Požadavek považován za platný; 

e) v případě, kdy nebude ze zadání Požadavku možno přímo stanovit rozsah řešení a cenu služby, 
provede Poskytovatel základní analýzu Požadavku, vytvoří návrh řešení a_ocenění požadované 
služby a předá tyto informace Objednateli k akceptaci. Pokud Objednatel předaný návrh řešení 
Požadavku neakceptuje ve stanovené lhůtě 5 (slovy: pěti) Pracovních dnů od doručení, je Požadavek 
považován za neplatný; 

f) Poskytovatel započne s poskytováním služby vždy nejdéle do 10 (slovy: deseti) dnů ode dne 
prokazatelného doručení platného Požadavku Poskytovateli; 

g) základní nejmenší jednotkou pro poskytování služby je: 
o 0,5 (slovy: půl) hodina při poskytování služeb formou Vzdáleného elektronického přístupu, 
o 1 (slovy: jedna) hodina při poskytování služeb v sídle Objednatele; 

h) nevyčerpané hodiny v daném období lze čerpat do konce aktuálního roku na vybrané školení 
uživatelů zákazníka pořádaného společností GORDTC®. 

6.3.4. Součinnost Objednatele 
a) zajistit bezchybnou funkčnost infrastruktury nezbytné pro pinění tohoto SLA; 
b) poskytnout odpovídající pracovní prostor pro provádění činností v rámci realizace tohoto 5L4 a zajistit 

do něj Poskytovateli přístup; 
c) zajistit komunikační a energetickou infrastrukturu nutnou k zajištění realizace tohoto SLA; 
d) zajistit testovací prostředí; 
e) jmenovat Kontaktní osoby pro nutnou součinnost pro pinění tohoto SLA; 
f) zajistit dostupnost Kontaktní osoby Objednatele v Pracovní době, 
g) na vyžádání zajistit dostupnost Kontaktní osoby Objednatele v čase mimo Pracovní dobu pokud je 

požadována realizace v čase mimo Pracovní dobu; 
h) bez prodlení poskytovat relevantní informace nutné k poskytování služeb dle tohoto SLA; 
i) s dostatečným předstihem stanovit požadovanou dobu realizace tohoto SLA; 
j) v případě, kdy je to vzhledem k pinění tohoto SLA nezbytné, zajistit testovací prostředí. 

6.3.5. Akceptační kritéria 
Podkladem pro akceptaci pinění tohoto SL4 je výkaz o poskytnutých službách na formuláři Servisní 
protokol nebo Akceptační protokolnebo záznam v systému ServlceDesk. 

6.3.6. Cena služb 

služba/činnost 
objem 
(hodin) jednotka cena/jednotku 

bez DPH v Kč 

poskytování služby za 1. čtvrtletí b.r. 16 čtvrtletí **25 920,00 
poskytování služby za 2. čtvrtletí b.r. 12 čtvrtletí **19 440,00 

poskytování služby za 3. čtvrtletí b.r. 8 čtvrtletí **12 960,00 

poskytování služby za 4. čtvrtletí b.r. 12 čtvrtletí **19 440,00 

SLA 5 tabulka 1: Cena služby 

strana 7 (celkem 8) 



Dodatek č 2 ke smlouvě o zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MC22 - Při%ha č 3 

Cena služby je stanovena jako paušální. Poskytovatel vystaví fakturu v souladu dle ČI. 8 odst. 2 
písm. b) této Smlouvy vždy za poslední uplynulé čtvrtletí poskytování služby. 

6.3.7 Pokuty 
V případě prokázaného zaviněného prodlení Poskytovatele s dodržením časové lhůty dle parametrů 
služby tohoto SLA, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny 
služby v prodlení za každý i započatý Pracovní den prodlení. Celková výše sankcí je omezena celkovou 
cenou Ostatní služby dle specifikace Požadavku. 

strana 8 (celkem 8) 



Dodatek č. 1ke smlouvě o zajištěnípodporyprovozupočítačového systému GINIS14C22 - Příloha č 4

Příloha č. 4

Kontaktníosoby

Objednatel
Městská část Praha 22

1. Oprávněné osobyObjednatele
titul, jméno, příjmení funkce telefon e-mail

1.1. Ing. Roman Petr, MPA tajemník 271 071 820 roman.Petr@praha22.cz

2. KontaktníosobyObjednatele
titul, jméno, příjmení funkce telefon e-mail

2.1 Martin Holeček informatik 271 071 804 martin.holecek@praha22.cz
Daniel.melenovsky@praha22.cz2.2 Daniel Malenovský informatik 271 071 805

Poskytovatel
GORDIC spol. s r.o.

3. Oprávněné osobyPoskytovatele
titul, jméno, příjmení funkce telefon e-mail

3.1 Martin Popela Vedoucí projektu martin_popela@gordic.cz
zuzana_plockova@gordic.cz3.2 Zuzana Pločková Ředitelka obchodu a marketingu pro ÚSC

4. KontaktníosobyPoskytovatele
Titul, jméno, příjmení funkce telefon e-mail

4.1 Ing. Martin Vašků Metodik subsystémů GINIS 284 861 999
4.2 Martin Vrabec Metodik subsystémů GINIS 284 861 999
4.3 Michal Žirovnický Metodik subsystémů GINIS 284 861 999
4.4 Martin Strnad Metodik subsystémů GINIS 284 861 999
4.5 Tomáš Matolín Metodik subsystémů GINIS 284 861 999
4.6 Ing. Libor Kameník Metodik subsystémů GINIS 284 861 999
4.7 Petr Fajtl Metodik subsystémů GINIS 284 861 999
4.8 Marek Hasenkopf Zástupce vedoucího projektu 284 861 999
4.9 Bc. Kristýna Janků Metodik subsystémů GINIS 284 861 999
4.10 Monika Nová Metodik subsystémů GINIS 284 861 999
4.11 Ing. Iva Habovčíková Metodik subsystémů GINIS 284 861 999
4.12 Ing. Kateřina Zárubová Metodik subsystémů GINIS 284 861 999
4.13 Ing. Martin Mráz Podpora provozu 284 861 999
4.14 Jiří Koutný Podpora provozu 284 861 999
4.15 Petr Došek Podpora provozu 284 861 999

strana 1 (celkem 1)





Dodatek č 1 ke smlouvě o zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MC22 - Příloha č. 6 

Příloha č. 6 

Popis prostředí Objednatele pro přístup Poskytovatele do interní LAN sítě 
Objednatele. 

1. Přístup je obecně zajištěn prostřednictvím SSL portálu přes zabezpečený protokol IPsec za použití 
dvoufaktorové autentizace do SSL portálu. 

2. Určeným pracovníkům Poskytovatele je poskytnuto uživatelské jméno a heslo pro přístup na servery 
Objednatele prostřednictvím Remote Desktop Services (RDS) z prostředí SSL portálu. 

3. Vyžaduje-li činnost přenos souborů, je využito FTP/FTPS úložiště na serveru Poskytovatele, nebo 
služeb RDS. 

4. Přístup může Poskytovatel použít pouze na základě požadavku zadaného na ServiceDesk nebo po 
domluvě mezi Objednatelem a Poskytovatelem. 

5. Přístup může Objednatel i Poskytovatel monitorovat. 

strana 1 (celkem 1) 




